
UCHWAŁA NR 18.2024 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 uchwały Nr LXI.241.23 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 
27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2024 r. uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 453.524,44 zł, w tym zwiększa 
się dochody bieżące o kwotę 453.524,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 453.524,44 zł, w tym zwiększa się 
wydatki  bieżące o kwotę 453.524,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF5F2C0A-781F-42EB-9E88-80C3F6D7DD71. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Starosta 
 
 

Agnieszka Olender 

 
Wicestarosta 

 
 

Zofia Plewa 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Nowak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Dariusz Orzeszko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Świątek 

          

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF5F2C0A-781F-42EB-9E88-80C3F6D7DD71. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 143 953,00 1 152 053,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 143 953,00 1 152 053,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

178 000,00 186 100,00

Organ 178 000,00 186 100,00

710 Działalność usługowa 1 669 000,00 1 717 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 963 000,00 973 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

348 000,00 358 000,00

Organ 348 000,00 358 000,00

Nadzór budowlany 706 000,00 744 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

705 000,00 743 000,00

Organ 705 000,00 743 000,00

750 Administracja publiczna 279 931,00 292 614,00

Urzędy wojewódzkie 204 001,00 216 684,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

204 001,00 216 684,00

Organ 204 001,00 216 684,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 504 927,00 6 835 927,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 501 427,00 6 832 427,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 479 427,00 6 810 427,00331 000,00

331 000,00

331 000,00

12 683,00

12 683,00

12 683,00

12 683,00

38 000,00

38 000,00

38 000,00

2110

75411

2110

10 000,00

10 000,00

10 000,00

8 100,00

48 000,00

8 100,00

75011

2110

71015

8 100,00

Rozdział Paragraf Zmiana

8 100,00

70005

71012

2110

2110

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 18.2024

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU

z dnia 28 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF5F2C0A-781F-42EB-9E88-80C3F6D7DD71. Podpisany Strona 1



Organ 6 479 427,00 6 810 427,00

852 Pomoc społeczna 30 378 932,00 30 432 673,44

Domy pomocy społecznej 28 538 602,00 28 592 022,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych
powiatu

8 622 300,00 8 675 720,00

Organ 8 622 300,00 8 675 720,00

Ośrodki wsparcia 1 308 093,00 1 308 094,44

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 304 086,00 1 304 087,44

Organ 1 304 086,00 1 304 087,44

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 21 680,00 22 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

21 680,00 22 000,00

Organ 21 680,00 22 000,00

151 399 052,00 151 852 576,44Razem: 453 524,44

1,44

85203 1,44

2130 53 420,00

53 420,00

53 741,44

85202

320,00

85205 320,00

2110 320,00

2110

1,44

53 420,00

331 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF5F2C0A-781F-42EB-9E88-80C3F6D7DD71. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 303 038,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 303 038,00

Zakup usług pozostałych 59 232,00

Starostwo Powiatowe 59 232,00

Działalność usługowa 2 007 930,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 301 930,00

Zakup usług pozostałych 514 317,00

Starostwo Powiatowe 514 317,00

Nadzór budowlany 706 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 600,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W MIĘDZYRZECZU 153 600,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 319 100,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W MIĘDZYRZECZU 319 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 90 705,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W MIĘDZYRZECZU 90 705,00

Administracja publiczna 14 012 565,00

Urzędy wojewódzkie 204 001,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 339,00

Starostwo Powiatowe 162 339,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 27 118,00

Starostwo Powiatowe 27 118,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 885,00

Starostwo Powiatowe 3 885,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 550 927,00 331 000,00

260,00

260,00

1 814,00

1 814,00

10 609,00

10 609,00

754

4120

28 932,00

6 881 927,00

4 145,00

4 145,00

28 932,00

172 948,00

172 948,00

14 025 248,00

216 684,00

92 805,00

92 805,00

345 000,00

345 000,00

4110

750

4010

75011

2 100,00

12 683,00

12 683,00

2 100,00

25 900,00

25 900,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

38 000,00

4110

4020

4010

71015

4300

163 600,00

524 317,00

163 600,00

744 000,00

1 311 930,00

524 317,00

67 332,00

2 055 930,00

311 138,00

67 332,00

Po zmianie

311 138,00

71012

710

4300

Dział

70005

Rozdział Paragraf

700

Zmiana

10 000,00

10 000,00

8 100,00

48 000,00

8 100,00

8 100,00

8 100,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 18.2024

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU

z dnia 28 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF5F2C0A-781F-42EB-9E88-80C3F6D7DD71. Podpisany Strona 1



Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 506 427,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 131 210,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W
MIĘDZYRZECZU

131 210,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 521 329,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W
MIĘDZYRZECZU

4 521 329,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń

95 300,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W
MIĘDZYRZECZU

95 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 22 652,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W
MIĘDZYRZECZU

22 652,00

Zakup usług remontowych 64 900,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W
MIĘDZYRZECZU

64 900,00

Podatek od nieruchomości 12 000,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W
MIĘDZYRZECZU

12 000,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 308,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W
MIĘDZYRZECZU

308,00

Pomoc społeczna 31 703 941,00

Domy pomocy społecznej 28 562 602,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 345 920,00

Starostwo Powiatowe 1 345 920,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 500,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 092 301,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 299 582,00

Zakup usług pozostałych 1 148 858,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 551 323,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 604 741,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W JASIEŃCU 105 400,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIĘDZYRZECZU 6 042,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 78 488,00

Ośrodki wsparcia 1 308 093,0085203 1 308 094,44

18 582,00

88 898,00

648 151,00

125 860,00

4440

4300

4210

3020

852

2360

85202

4510

9 225,00 21 225,00

235,00

53 741,44

53 420,00

235,00

1,44

-4 440,00

12 540,00

10 410,00

43 410,00

20 460,00

-4 440,00

-12 100,00

-12 100,00

5 430,00

5 430,00

21 120,00

21 120,00

51 930,00

1 144 418,00

546 883,00

1 080 201,00

287 482,00

6 430,00

1 367 040,00

1 367 040,00

31 757 682,44

28 616 022,00

543,00

543,00

21 225,004480 9 225,00

-9 460,00

55 440,004270 -9 460,00

55 440,00

4110

4060

4050

1 900,00

1 900,00 24 552,00

24 552,00

103 700,00

8 400,00 103 700,00

4 832 929,00

4 832 929,00

140 310,00

140 310,00

4020

75411

8 400,00

311 600,00

311 600,00

9 100,00

9 100,00

331 000,00 6 837 427,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF5F2C0A-781F-42EB-9E88-80C3F6D7DD71. Podpisany Strona 2



Wynagrodzenia osobowe pracowników 800 000,00

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W SKWIERZYNIE 800 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 322,00

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W SKWIERZYNIE 41 322,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 000,00

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W SKWIERZYNIE 19 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 589,00

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W SKWIERZYNIE 589,00

Podatek od nieruchomości 10 413,00

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W SKWIERZYNIE 10 413,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 21 680,00

Zakup usług pozostałych 21 080,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 21 080,00

169 294 824,00Razem: 453 524,44 169 748 348,44

21 400,004300 320,00

320,00 21 400,00

1 569,00 11 982,00

320,00 22 000,00

124,00 713,00

1 569,00 11 982,00

85205

4480

4360 124,00 713,00

18 417,00-583,00

-583,00

40 212,00-1 110,00

18 417,004120

4040

4010

-1 110,00

1,44 800 001,44

40 212,00

1,44 800 001,44

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF5F2C0A-781F-42EB-9E88-80C3F6D7DD71. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 18.2024 ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-02-28T13:38:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-02-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-02-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-02-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-02-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




